[image: image1.png]PN

Муниципальное образование – город Югорск

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Администрации города Югорска
П Р И К А З
от «  21   »   июля   2010 года

№_32_

О внесении изменений в приказ

департамента финансов

администрации города Югорска

от 12 февраля 2009 года № 2

В целях организации процесса исполнения бюджета муниципального образования город Югорск в 2010 – 2012 годах приказываю:

1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента финансов администрации города Югорска от 12 февраля 2009 года № 2 "Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Югорска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Югорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска)" (с изменениями, внесенными приказом Департамента финансов администрации города Югорска от 31 декабря 2009 года № 31) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4.2. раздела IV после слов "об изменении сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств" дополнить словами "в виде проекта распоряжения администрации города Югорска ".
1.2. Пункт 6.2. раздела VI изложить в следующей редакции:

"6.2. Доведение лимитов бюджетных обязательств (бюджетных ассигнований) главными распорядителями (главными администраторами источников) до находящихся в их ведении получателей средств бюджета города Югорска (администраторов источников) осуществляется в пределах, установленных для главного распорядителя (главного администратора источников) лимитов бюджетных обязательств согласно приложению 7 к настоящему Порядку"

1.3. Раздел VII дополнить пунктом 7.5.

"7.5. Изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств главных распорядителей (главных администраторов) приводящие к изменению показателей поквартальной разбивки, вносятся после согласования с директором департамента финансов администрации города Югорска".
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

заместителя главы города,
директора Департамента финансов
администрации города Югорска

      Л.И. Горшкова